گزارش های مجمع عمومی سوم

آزادی اندیشه

The Association for Freedom of Thought

«گزارش برگزاری سومین مجمع عمومی «انجمن آزادی اندیشه»

در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۹۹ برابر با ۱۴ مارس ۲۰۲۱ سومین مجمع عمومی «انجمن آزادی اندیشه» برگزار شد.

با شرکت ۲۳ نفر از ۲۶ نفر کل اعضای دارای حق رأی (اعضایی که حق عضویت سالانه خود را پرداخت کرده بودند) براساس اساسنامه‌ی «انجمن» مجمع عمومی به حد نصاب لازم برای رسمیت داشتن رسید.

۵ رأی) تا ۴۸ ساعت بعد به نشانی ایمیلی این دوستان بفرستند و این دو معتمد «مجمع» نتیجه رأی‌های اعضا را به دبیر پیشین هیئت‌مدیره (جهت اطلاع به هیئت‌مدیره) اطلاع دهند.

کاظم کردوانی

«رئیس سومین مجمع‌عمومی «انجمن آزادی اندیشه»

گزارش هیئت مدیره انجمن آزادی اندیشه به سومین مجمع عمومی

در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۹۹ برابر با ۱۴ مارس ۲۰۲۱

سخن آغازین

از حضور شما اعضای «انجمن آزادی اندیشه» در سومین مجمع عمومی، که به طور مجازی برگزار می‌شود، بسی خرسندیم و از یکایک حاضران صمیمانه سپاسگزاریم.

اینجانب به عنوان دبیر هیئت مدیره گزارشی از فعالیت های انجمن در دو سال اخیر را به اطلاع اعضای مجمع و انجمن می‌رسانم:

۱.